Ident-Nr. 30348-001

Modell S90.196.120.MV.WDAS

Abmessungen
Breite auBBen
Tiefe auBen
Hohe auBen
Breite innen
Tiefe innen
Hohe innen

1196,00 mm
616,00 mm
1968,00 mm
450,00 mm
524,00 mm
1742,00 mm

Die nutzbaren Innenabmessungen kénnen je nach Innenausstattung abweichen.

Gewichte / Lasten
Gewicht Leerschrank
Flachenlast
Maximale Belastung

Lufttechnik
Abluftanschluss

mind. Abluftmenge 10-fach
Differenzdruck bei 10-fach

Farbgebung / Oberflache
Farbcode Korpus

Farbe Korpus

Oberfldche Korpus

Farbcode Tiiren/Schubladen
Farbe Tiiren/Schubladen
Oberfléche Tiiren/Schubladen

Aligemeine Informationen
Anzahl der Tiiren
Tiiréffnungswinkel

RastermaB Inneneinrichtung
Gesamttiefe bei gedffneten Tiiren
Zolltarifnummer

07/2019

515 kg
576,00 kg/m?
600 kg

75 NW
8 m3/h
5 Pa

RAL 7035
Lichtgrau
Glatt

RAL 7035
Lichtgrau
Glatt

2

89,00°
32mm
1174 mm
94032080

(65 [ (C €

Sicherheitsschrank S-CLASSIC-90
Modell $90.196.120.MV.WDAS, in Lichtgrau (RAL 7035)

Sichere und vorschriftsmdBige Lagerung entziindbarer
Gefahrstoffe in Arbeitsrdumen

Funktion / Konstruktion:

* Robust und langlebig: stabiler AuRenkorpus aus pulverbe-
schichtetem Feinstahlblech, 3-fach Turaufhdngung, komplette
SchlieBmechanik und Sicherheitselemente korrosionsgeschitzt
aulerhalb des Lagerraums montiert

= Zwei in einem: zwei Abteile (vertikale Teilung) erlauben die
Lagerung entztindbarer und aggressiver Gefahrstoffe in einem
Schrank

» Komfortabel und sicher: Ttren arretieren in der serienmé-
Rigen Feststellanlage, sicheres Ein-/ Auslagern der Gebinde

» Keine unbefugte Benutzung: Turen abschliebar mit Profilzy-
linder (schlieRanlagenféhig)

= Einfache Aufstellung: integrierte Stellfie zum Ausgleich von
Bodenunebenheiten

» Be- und Entliiftung: integriertes Be- und Entliiftungssystem
zum Anschluss (NW 75) an eine technische Abluft
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Weitere Informationen finden Sie unter www.asecos.com

07/2019 asecos® GmbH




